
Uchwała Nr XXX.231.2021 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 15 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo na 
lata 2021-2031 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r . poz. 305 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) uchwala się, co następuje:   
             
            

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Baruchowo na lata 2021-2031 uchwaloną Uchwałą Nr 
XXIII.188.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo na lata 2021- 2031 zmienia się w ten sposób, że: 

1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Baruchowo na lata 2021-2031 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2026 w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września 2021 r.      
             
     

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 535 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 1



                                                WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XXX.231.2021 z dnia 15 wrzesnia
2021  w sprawie uchwalenia WPF na lata 2021-2031

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 18 477 034,82 16 463 379,51 1 427 895,00 8 729,54 6 160 443,00 5 863 781,76 3 002 530,21 1 142 971,98 2 013 655,31 9 268,29 2 004 387,02

Wykonanie 2019 20 204 488,07 17 905 258,85 1 525 760,00 10 633,26 6 669 438,00 6 468 080,02 2 572 580,26 1 112 806,17 2 299 229,22 0,00 2 299 229,22

Plan 3 kw. 2020 21 025 393,89 18 408 514,89 1 975 776,00 8 000,00 6 545 185,00 6 496 087,89 3 383 466,00 1 240 000,00 2 616 879,00 0,00 2 616 879,00

2021 21 617 552,19 18 821 273,19 2 761 781,00 31 000,00 6 752 133,00 5 994 387,19 3 281 972,00 1 250 000,00 2 796 279,00 0,00 761 721,00

2022 22 266 456,55 18 614 056,55 2 800 000,00 10 000,00 6 780 000,00 5 125 000,00 3 899 056,55 1 160 000,00 3 652 400,00 0,00 0,00

2023 18 950 000,00 18 950 000,00 2 800 000,00 10 000,00 6 780 000,00 5 125 000,00 4 235 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 150 000,00 19 150 000,00 2 800 000,00 10 000,00 6 780 000,00 5 125 000,00 4 435 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 100 000,00 19 100 000,00 2 800 000,00 10 000,00 6 780 000,00 5 125 000,00 4 385 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 19 420 000,00 19 420 000,00 2 800 000,00 10 000,00 6 780 000,00 5 125 000,00 4 705 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 620 000,00 19 620 000,00 2 800 000,00 10 000,00 6 780 000,00 5 125 000,00 4 905 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 700 000,00 19 700 000,00 2 800 000,00 10 000,00 6 780 000,00 5 125 000,00 4 985 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 19 680 000,00 19 680 000,00 2 800 000,00 10 000,00 6 780 000,00 5 125 000,00 4 965 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 599 153,00 19 599 153,00 2 800 000,00 10 000,00 6 780 000,00 5 125 000,00 4 884 153,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 19 790 731,04 19 790 731,04 2 800 000,00 10 000,00 6 780 000,00 5 122 525,00 5 078 206,04 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 18 551 074,51 13 692 677,48 5 136 120,81 0,00 0,00 85 627,25 0,00 0,00 4 858 397,03 4 858 397,030,00 40 000,00

Wykonanie 2019 20 511 783,25 15 301 361,57 5 319 195,81 0,00 0,00 73 404,17 0,00 0,00 5 210 421,68 5 210 421,680,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 22 069 069,89 17 049 069,89 6 021 851,06 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 5 020 000,00 0,000,00 0,00

2021 23 711 760,19 17 964 467,19 6 414 634,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 5 747 293,00 2 359 871,000,00 0,00

2022 21 867 617,00 16 296 151,00 6 500 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 5 571 466,00 0,000,00 0,00

2023 18 561 094,04 18 561 094,04 6 500 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 18 836 294,04 18 836 294,04 6 500 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 18 754 886,04 18 754 886,04 6 500 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 19 074 886,04 19 074 886,04 6 500 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 19 288 921,85 19 288 921,85 6 500 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 19 416 955,68 19 416 955,68 6 500 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 19 414 542,04 19 414 542,04 6 500 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 19 489 945,00 19 489 945,00 6 500 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 19 681 523,04 19 681 523,04 6 500 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -74 039,69 0,00 1 482 883,88 228 618,36 228 618,36 67 065,00 0,00 1 187 200,52 550 068,60

Wykonanie 2019 -307 295,18 0,00 1 427 827,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 27 827,00 27 827,00

Plan 3 kw. 2020 -1 043 676,00 0,00 1 720 532,00 600 000,00 600 000,00 140 177,00 140 177,00 980 355,00 303 499,00

2021 -2 094 208,00 0,00 2 701 013,96 864 456,00 864 456,00 156 714,91 156 714,91 1 679 843,05 1 073 037,09

2022 398 839,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 388 905,96 388 905,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 313 705,96 313 705,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 345 113,96 285 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 345 113,96 285 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 331 078,15 281 870,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 283 044,32 233 836,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 265 457,96 216 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 109 208,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 109 208,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 637 131,92 637 131,92 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 676 819,92 676 819,92 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 676 856,00 676 856,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 606 805,96 606 805,96 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 398 839,55 398 839,55 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 388 905,96 388 905,96 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 313 705,96 313 705,96 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 345 113,96 345 113,96 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 345 113,96 345 113,96 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 331 078,15 331 078,15 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 283 044,32 283 044,32 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 265 457,96 265 457,96 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 109 208,00 109 208,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 109 208,00 109 208,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 2 585 701,62 0,00 2 770 702,03 4 024 967,550,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 308 881,70 0,00 2 603 897,28 2 631 724,280,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 3 232 025,70 0,00 1 359 445,00 2 479 977,000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 889 675,82 0,00 856 806,00 2 693 363,960,00

2022 x x x x 0,00 2 490 836,27 0,00 2 317 905,55 2 317 905,550,00

2023 x x x x 0,00 2 101 930,31 0,00 388 905,96 388 905,960,00

2024 x x x x 0,00 1 788 224,35 0,00 313 705,96 313 705,960,00

2025 x x x x 0,00 1 443 110,39 0,00 345 113,96 345 113,960,00

2026 x x x x 0,00 1 097 996,43 0,00 345 113,96 345 113,960,00

2027 x x x x 0,00 766 918,28 0,00 331 078,15 331 078,150,00

2028 x x x x 0,00 483 873,96 0,00 283 044,32 283 044,320,00

2029 x x x x 0,00 218 416,00 0,00 265 457,96 265 457,960,00

2030 x x x x 0,00 109 208,00 0,00 109 208,00 109 208,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 109 208,00 109 208,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x26,66%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x23,40%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 12,85% x x x x12,85%

2021 5,74% 7,69% 20,97% 27,03% TAK TAK7,69%

2022 3,85% 18,07% 14,65% 20,71% TAK TAK18,07%

2023 3,39% 3,39% 12,87% 18,93% TAK TAK3,39%

2024 2,52% 2,52% 9,72% 9,72% TAK TAK2,52%

2025 2,68% 2,68% 7,99% 7,99% TAK TAKx

2026 2,62% 2,62% 10,09% 12,64% TAK TAKx

2027 2,49% 2,49% 7,12% 9,67% TAK TAKx

2028 2,15% 2,15% 5,64% 5,64% TAK TAKx

2029 2,03% 2,03% 4,85% 4,85% TAK TAKx

2030 0,81% 0,81% 2,55% 2,55% TAK TAKx

2031 0,78% 0,78% 2,19% 2,19% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 1,94% 1,94% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 59 146,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 916,34 0,00

Wykonanie 2019 0,00 64 104,52 0,00 0,00 0,00 0,00 63 399,01 63 399,01 63 399,01

Plan 3 kw. 2020 0,00 121 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 723,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 4 350 833,00 0,00 4 350 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 206 739,06 1 206 739,06 1 206 739,06 5 036 055,00 227 253,00 4 808 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 346 507,00 1 185 293,00 1 185 293,00 4 832 699,00 29 756,00 4 802 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 752 288,00 0,00 0,00 4 540 287,00 16 277,00 4 524 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 600 000,00 0,00 0,00 5 529 056,00 28 000,00 5 501 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 11



WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ załącznik Nr 2  do Uchwały Rady Gminy  Nr XXX.231. 2021
z dnia 15 września  2021 w sprawie  uchwalenia WPF na lata 2021-2026

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 029 036,00 4 540 287,00 5 529 056,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.a - wydatki bieżące 128 453,00 16 277,00 28 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.b - wydatki majątkowe 10 900 583,00 4 524 010,00 5 501 056,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 361 497,00 1 501 565,00 1 612 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 62 453,00 1 277,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1.1 Infostrada kujaw i Pomorza  - Urząd Gminy 2018 2028 62 453,00 1 277,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 299 044,00 1 500 288,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.13 Infostrada kujaw i Pomorza  - Urząd Gminy 2018 2026 127 803,00 106 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.18
Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie
gminy Baruchowo -

Urząd Gminy 2019 2021 730 451,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.19
Termomodernizacja budynku OSP w Skrzynkach na potrzeby świetlicy
wiejskiej -

Urząd Gminy 2018 2021 712 675,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.20
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK)
dla Gminy Baruchowo -

Urząd Gminy 2017 2022 1 728 115,00 8 875,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 667 539,00 3 038 722,00 3 917 056,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 66 000,00 15 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Kampania inf-prom w zakresie odnawialnych żródeł Gmina Baruchowo 2017 2022 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Zakup samochodu Dacia w ramach leasingu - Urząd Gminy 2019 2022 65 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 601 539,00 3 023 722,00 3 901 056,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa oświetlenia w Goreniu Urząd Gminy 2009 2023 12 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa oświetlenia w miejscowości Skrzynki Urząd Gminy 2010 2023 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu
Dużym

Urząd Gminy 2015 2022 468 614,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Instalacja OZE - Urząd Gminy 2017 2023 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27 Wymiana kotłów węglowych na biomasę Gmina Baruchowo 2017 2023 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35 System informacji terenowej Gminy Baruchowo - Urząd Gminy 2016 2023 34 354,00 6 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43
Przebudowa drogi gminnej Nr 191058C w miejscowości Zawada Piaski
-

Urząd Gminy 2018 2022 40 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 117 323,00

1.a 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 257,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 025 066,00

1.1 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 161 545,00

1.1.1 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 257,00

1.1.1.1 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 257,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 288,00

1.1.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 413,00

1.1.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.1.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00

1.1.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 875,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 955 778,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 924 778,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 222,00

1.3.2.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.49 Przebudowa drogi gminnej 1910127C w miejscowości Patrówek - Urząd Gminy 2018 2021 505 500,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.51 przebudowa drogi gminnej nr 191006C w miejscowości Lubaty - Urząd Gminy 2019 2022 29 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.54 Przebudow drogi gminnej nr 191039G w miejscowości Zakrzewo - Urząd Gminy 2019 2022 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.57 Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w Baruchowie - Urząd Gminy 2019 2023 568 980,00 5 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59
Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 34 i 35 w
miejscowości Świątkowice -

Urząd Gminy 2019 2023 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60 Przebudowa drogi gminnej Nr 191018C w miejscowości  Okna - Urząd Gminy 2019 2022 32 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61
Przebudowa drogi gminnej oznaczonej  jako działki  nr 72 i 92 w
miejscowości Zakrzewo  -

Urząd Gminy 2019 2022 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.67 Przebudowa drogi gminnej Nr191007C w miejscowości Lubaty - Urząd Gminy 2020 2022 1 187 295,00 70 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68
Przebudowa drogi gminnej Nr191057C w miejscowości Zawada Piaski
-

Urząd Gminy 2020 2021 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.69 Przebudowa drogi gminnej Nr191066C w miejscowości  Baruchowo - Urząd Gminy 2020 2021 1 412 000,00 1 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.74
Przebudowa drogi gminnej nr 191014C i 191016C w miejscowości
Kłotno Budy od km 0+000 do 2+280 -

Urząd Gminy 2019 2022 2 305 056,00 0,00 2 289 056,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.75
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Świątkowice od 0+000 do
+735 -

Urząd Gminy 2020 2022 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.76
Przebudowa drogi gminnej ozn. jako dz. 104 w miejscowości Zawada
Piaski  -

Urząd Gminy 2021 2022 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.77
Przebudowa drogi gminnej ozn. jako dz. 289/2 w miejscowości
Skrzynki -

Urząd Gminy 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.78
Przebudowa drogi gminnej nr 191021C w miejscowości  Kurowo--
Parce od km 0+000 do km 1+776 -

Urząd Gminy 2015 2022 754 265,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.79
Budowa nowego budynku kom. i rozbiórka istniejącego budynku kom
na dz. 47/7 i 47/6 w miejscowości Zakrzewo Parcele  -

Urząd Gminy 2021 2022 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.80 Termomodernizacja budynków OSP w Świątkowicach  - Urząd Gminy 2021 2022 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.81
Przebudowa drogi gminnej 191077C w miejscowości   Kurowo Parcele
-

Urząd Gminy 2021 2022 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.82
Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 72 w
miejscowości Zakrzewo -

Urząd Gminy 2021 2022 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.83
Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 283/2 i 289/2 w
miejscowosci Skrzynki  -

Urząd Gminy 2021 2022 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00

1.3.2.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00

1.3.2.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00

1.3.2.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 000,00

1.3.2.74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 056,00

1.3.2.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00

1.3.2.79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

1.3.2.81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.2.82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 4



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Dokonano zmian w załączniku nr 1 w zakresie zmian dochodów bieżących i wydatków bieżących 
i majątkowych. Dokonano zmian w załączniku nr 2 w zakresie realizowanych przedsięwzięć. Deficyt 
budżetowy wynosi 2.094.208,00 zł. Wprowadzone do budżetu wolne środki z roku 2020 w wysokości 
1.679.843,05 zł zostaną przeznaczone w wysokości 606.805,96 zł na spłatę już zaciągniętych kredytów 
i pożyczek, natomiast kwota 1.073.037,09 zł zostanie przeznaczona na pokrycie deficytu w roku 2021. Na 
pokrycie pozostałej kwoty deficytu planowane jest zaciągnięcie kredytu w wysokości 864.456,00 zł. 
Wprowadzono przychody w wysokości 156.714,91 zł jako rozliczenie środków związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (niewykorzystane środki pochodzące 
z wpłat i wydatków związanych z programem przeciwdziałania alkoholizmowi). Planowana spłata kredytów 
jest do roku 2031. 

Dokonano zmian w załączniku nr 2 w zakresie realizowanych przedsięwzięć poprzez przeniesienia zadania 
pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 191007C w miejscowości Lubaty", które zostanie całkowicie realizowane 
w roku 2022. Wprowadzono do wykazu przedsięwzięć nowe zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 
191077 C w miejscowości Lubaty" Na rok 2021 planowane wydatki to kwota 5.000,00 zł. Wprowadzono do 
załącznika przedsięwzięć zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka 72 w miejscowości 
Zakrzewo" Planowane wydatki w roku 2021 to kwota 10.000,00 zł. Wprowadzono zadanie pn. "Przebudowa 
drogi oznaczonej jako działki nr 283/2 i 289/2 w miejscowości Skrzynki". Planowany wydatek w roku 2021 to 
kwota 150.000,00 zł. Zwiększono plan o kwotę 33.800,00 zł na zadaniu "Infostrada Kujaw i Pomorza". 
Przeniesiono na rok 2022 realizacje inwestycji pn. "Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych dla Gminy Baruchowo". 

             
            
 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

 
Jarosław Komorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9C320-DCFD-45F0-82BA-96C6BF69D020. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

